
UCHWAŁA NR XXXIX/297/2018
RADY GMINY OBROWO

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Obrowo gmina Obrowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm., Dz. U. z 2017r. poz. 2232, Dz. U. z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXII/143/2009 Rady Gminy Obrowo z dnia 26 marca 2009r. w sprawie nadania nazw 
ulicom w miejscowości Obrowo dodaje się punkty o następującej treści:

78) ul. Słoneczna– dz. nr 210/16 częściowo oraz  dz. nr 210/27 częściowo

79) ul. Księżycowa- dz. nr 210/27 częściowo

§ 2. Integralną część uchwały stanowi mapa obrazująca lokalizację ulicy.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Michalski

Id: AA8AE435-C72E-4DEF-9D35-B290E53280F0. Podpisany Strona 1



Id: AA8AE435-C72E-4DEF-9D35-B290E53280F0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W miejscowości Obrowo w wyniku podziałów geodezyjnych wyodrębnione zostały działki przeznaczone
pod zabudowę mieszkaniową oraz drogę wewnętrzną. W związku ze złożonym wnioskiem Pana Patryka
Gęsickiego, właściciela działki nr 210/24 w miejscowości Obrowo, o nadanie nazwy ulicy „Słoneczna”, Gmina
Obrowo po akceptacji sołtysa i konsultacjach z Panem radnym Andrzejem Wierzbickim oraz Panem radnym
Wiesławem Popławskim przygotowała projekt uchwały w sprawie nadania nazw ulicom Słoneczna (dz. nr
210/16 częściowo oraz dz. nr 210/27 częściowo) i Księżycowa (dz. nr 210/27 częściowo). Pan Patryk Gęsicki
został poinformowany o wprowadzeniu dwóch nazw.

Id: AA8AE435-C72E-4DEF-9D35-B290E53280F0. Podpisany Strona 1




